Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1530 Fl 1

comprasfungota@araraquara.sp.gov.br

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14133/21 - Art. 75
DISPENSA Nº 023/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 025/2023
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES – “VOVÓ MOCINHA” – FUNGOTA
CONTRATADO: INSTITUTO DE COMPRAS, CONTRATOS GOVERNAMENTAIS, SUSTENTABILIDADE, PESQUISA,
ENSINO E TREINAMENTO - ICG.

                 CNPJ: 08.251.369/0001-89
OBJETO: Contratação de empresa para Capacitação de Gestão em Saúde para profissionais da Unidades da
Fungota - Curso Completo de Licitações e Contratos Nova Lei 14.133/2021.
VALOR TOTAL: R$ 20.900,00
Araraquara, 06 de fevereiro de 2023

 LUCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva

                                              FUNGOTA

mailto:comprasfungota@araraquara.sp.gov.br